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Specificații de preț: 
Obiectul: Achiziționarea de server. 
Numărul: CG-117B/2023; 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, 9, 10: 

nr. 

d/o 
Denumire bunuri 

Cod 

producător 
C-te Preț unitar fără TVA 

Preț unitar cu 

TVA 
Suma fără TVA Suma cu TVA Termen de livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Oracle Private Cloud Appliance X9-

2 
7603900 1  6 442 290,00 7 730 748,00   6 442 290,00 7 730 748,00  120 zile 

 În configurarea propusă, obligatoriu 

trebu să inlcludă:   
      

 Oracle Private Cloud Appliance X9-2 
Server (for factory installation) - 3 buc. 

7603912  Inclus in pret p.1 Inclus in pret p.1 - - 120 zile  

 

Optical splitter cable assembly: 10 
meters, MT ferrule terminated, 12-fiber 
to 4x2-fiber, multimode, MPO to 4 LC 
connectors, extended breakout, 50/125 
diameter, OM4, LSZH, riser - 4 buc. 

7603516  Inclus in pret p.1 Inclus in pret p.1 - - 120 zile  

 
QSFP28 short-range transceiver - 4 

buc.  
7119728  Inclus in pret p.1 Inclus in pret p.1 - - 120 zile  

•Termenul de semnare a contractului :  în termen maxim de 20 zile de la data transmiterii comunicării privind rezultatul aplicării procedurii de atribuire;  

•Achitarea – Achitarea va fi efectuată: Avans 0%; restul în termen de 90 de zile din momentul semnării actelor de primire - predare; 

•Penalități: În cazul neexecutării, executării necorespunzătoare sau tardive a obligațiunilor contractuale, Executantul: compensează Autorității contractante 
toate prejudiciile cauzate, și achită Autorității contractante o penalitate în mărime de – 0,1 % din valoarea serviciilor nelivrate. 
 
 
 
 
Semnat:_______________  
Numele, Prenumele: Bogdan Gnidaș 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: BTS Pro SRL  Adresa: Ion Creangă 6V 
Data „14 ”09.2023          
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